
UCHWAŁA NR III-81/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania  Rady Społecznej Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej nr 1 w Wołominie 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z pózn. zm.), art. 48 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 799, z późn. zm.) oraz § 19 Statutu Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Nr 1 w Wołominie, z siedzibą przy ul. Prądzyńskiego 11,  stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XLIII-139/2017 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 października 2017 roku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społecznej Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Nr 1 w Wołominie z siedzibą przy ul. Prądzyńskiego 11, w składzie: 

1. Przewodniczący – Łukasz Marek - Zastępca Burmistrza 

2. Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego - Olga Ludwiniak 

3. Przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie - Monika Dubow 

4. Przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie - Andrzej Żelezik 

5. Przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie - Kazimierz Tarapata 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej, o której mowa w § 1, zwołuje się na dzień 27 czerwca 2024 roku 
o godzinie  8.30. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII-64/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie 
powołania Rady Społecznej MSP ZOZ Nr 1 w Wołominie oraz Uchwała Nr XL-153/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 października 2021 r. w sprawie zmiany składu Rady Społecznej Miejskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej nr 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Aneta Adamus 

 

Id: B9B65AFF-ECD9-43C3-8546-F37BC05333A0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej nr 1 w Wołominie 

  

Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 799 z późn. zm.) w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą działa rada społeczna, będąca 
organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz organem doradczym kierownika. Zgodnie 
z art. 48 ust. 5 ww. ustawy radę społeczną powołuje, odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot 
tworzący. 

W skład Rady Społecznej wchodzą: 

- jako przewodniczący: wójt (burmistrz, prezydent miasta), starosta albo marszałek województwa lub osoba 
przez niego wyznaczona – w podmiotach utworzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego; 

- jako członkowie: przedstawiciel wojewody – w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 
utworzonym przez jednostkę samorządu terytorialnego; 

- przedstawiciele wybrani przez radę gminy – w liczbie określonej przez podmiot tworzący. 

 Zgodnie z zapisami § 19 Statutu Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Nr 1 w Wołominie z siedzibą przy ul. Prądzyńskiego 11, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIII-
139/2017 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 października 2017 roku, rada społeczna składa się z 5 osób: 

- przewodniczącego, 

- jednego przedstawiciela wojewody mazowieckiego, 

- 3 przedstawicieli Rady Miejskiej w Wołominie. 

Kadencja rady społecznej trwa 4 lata. Wobec powyższego kadencja rady społecznej powołanej Uchwałą Nr 
VIII-64/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie powołania Rady Społecznej 
MSP ZOZ Nr 1 w Wołominie oraz Uchwałą Nr XL-153/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie  zmiany składu Rady Społecznej Miejskiego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej nr 1, upłynęła 30 maja 2023 roku. 

Uchwała nie generuje skutków społecznych, gospodarczych, prawnych oraz finansowych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: B9B65AFF-ECD9-43C3-8546-F37BC05333A0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III-81/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


